
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 
w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości 114.528.262,44 zł zastąpić kwotą 
117.718.868,84 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 109.494.035,07 zł zastąpić kwotą 
110.038.773,47 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.034.227,37 zł zastąpić kwotą 
7.680.095,37 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 116.940.890,44 zł zastąpić kwotą 
125.833.286,69 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 110.073.600,31 zł zastąpić kwotą 
111.275.517,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.867.290,13 zł zastąpić kwotą 
14.557.769,08 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 92.466.123,32 zł zastąpić kwotą 
93.352.939,10 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 58.809.476,06 zł 
zastąpić kwotą 59.081.675,78 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
33.656.647,26 zł zastąpić kwotą 34.271.263,32 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.877.306,00 zł zastąpić kwotą 
7.091.080,96 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.840.774,54 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 878.396,45 zł 
zastąpić kwotą 979.723,01 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
1.011.000,00 zł. 



5. Wydatki majątkowe w wysokości 6.867.290,13 zł zastąpić kwotą 
14.557.769,08 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.867.290,13 zł zastąpić kwotą 14.557.769,08 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 529.022,99 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 350.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 100.000,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 4.500.000,00 zł zastąpić kwotą 10.201.789,85 zł, 
pochodzących z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w wysokości 3.500.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.000.000,00 zł zastąpić kwotą 5.831.258,57 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 8.114.417,85 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 580.222,11 zł, 



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 290.309,17 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
1.412.628,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 5.831.258,57 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 
 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907, poz. 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0960 0,00

0970 0,00

600 0,00

0,00

60004 0,00

0,00

2330 0,00

60016 0,00

0,00

0960 0,00

750 0,00

75023 0,00

2057 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 10 700,00 17 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Pozostała działalność 7 000,00 10 700,00 17 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 700,00 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

Transport i łączność 350 584,00 274 000,00 624 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 340 584,00 250 000,00 590 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00 250 000,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00 24 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 24 000,00 24 000,00

374 378,74 19 455,24 393 833,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 844,80 19 455,24 44 300,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 631,20 18 374,41 39 005,61

Plan dochodów Gminy Barcin na 2025 r. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

2059 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 -8 733 974,15

75802 -8 733 974,15

2750 -1 047 057,20

2920 -7 686 916,95

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00

0940 0,00

2057 0,00

2059 0,00

80120 0,00

2057 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 133,60 1 441,25 7 574,85

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

97 022,40 90 435,80 187 458,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 707,20 5 319,80 11 027,00

Licea ogólnokształcące 6 494,40 1 526,00 8 020,40

Oświata i wychowanie 1 704 228,37 124 689,60 1 828 917,97

Szkoły podstawowe 194 233,97 123 163,60 317 397,57

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 27 408,00 27 908,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 686 916,95 7 686 916,95

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 047 057,20 1 047 057,20

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 047 057,20 1 047 057,20

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 733 974,15 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 686 916,95 7 686 916,95

56 898,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 213,60 1 080,83 2 294,43

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 548,00 56 898,00 60 446,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 686 916,95 0,00 0,00

Różne rozliczenia 8 778 109,15 8 733 974,15 8 778 109,15

1 047 057,20 0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 56 898,00 56 898,00

0,00 56 898,00



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

2059 0,00

852 -304,44

85216 -304,44

0940 -304,44

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

-8 734 278,59

0,00

600 0,00

60016 0,00

6290 0,00

0,00

0,00

-8 734 278,59

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 353 772,24 116 736,84 2 470 509,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 770 227,37 0,00 1 770 227,37

Ogółem: 114 528 262,44 11 924 884,99 117 718 868,84

Drogi publiczne gminne 0,00 2 645 868,00 2 645 868,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 645 868,00 2 645 868,00

majątkowe razem: 5 034 227,37 2 645 868,00 7 680 095,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

583 544,87 116 736,84 700 281,71

majątkowe

Transport i łączność 0,00 2 645 868,00 2 645 868,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 59 300,00 59 300,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 59 300,00 59 300,00

bieżące razem: 109 494 035,07 9 279 016,99 110 038 773,47

Zasiłki stałe 417 909,00 0,00 417 604,56

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 1 695,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 858 980,00 59 300,00 4 918 280,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

360,80 84,75 445,55

Pomoc społeczna 4 050 665,36 0,00 4 050 360,92



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

431 518,00 263 518,00 233 518,00 2 600,00 230 918,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 258,00 269 258,00 239 258,00 2 600,00 236 658,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

276 518,00 208 518,00 208 518,00 2 600,00 205 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 258,00 214 258,00 214 258,00 2 600,00 211 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

66 646,68 66 646,68 66 646,68 0,00 66 646,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 686,68 66 686,68 66 686,68 0,00 66 686,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 877,68 37 877,68 37 877,68 0,00 37 877,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577,68 42 577,68 42 577,68 0,00 42 577,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 998,53 99 998,53 99 998,53 0,00 99 998,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 998,53 100 998,53 100 998,53 0,00 100 998,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 389,17 1 590 596,64 1 565 361,60 0,00 1 565 361,60 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 792,53 1 073 792,53 0,00 0,00

-92 485,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 485,85 -92 485,85 0,00 0,00

7 840 193,31 224 764,96 0,00 0,00 0,00 224 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615 428,35 7 615 428,35 0,00 0,00

10 412 096,63 1 815 361,60 1 565 361,60 0,00 1 565 361,60 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 596 735,03 8 596 735,03 0,00 0,00

427 896,64 427 896,64 402 661,60 0,00 402 661,60 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 764,96 224 764,96 0,00 0,00 0,00 224 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 661,60 652 661,60 402 661,60 0,00 402 661,60 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 235,04 25 235,04 0,00 0,00 0,00 25 235,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 764,96 224 764,96 0,00 0,00 0,00 224 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

655 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 942,50 911 942,50 0,00 0,00

1 566 942,50 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 942,50 1 541 942,50 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 942,50 911 942,50 0,00 0,00

1 511 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 942,50 1 511 942,50 0,00 0,00

347 292,53 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 792,53 328 792,53 0,00 0,00

-92 485,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 485,85 -92 485,85 0,00 0,00

92 485,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 485,85 92 485,85 0,00 0,00

347 292,53 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 792,53 328 792,53 0,00 0,00

328 792,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 792,53 328 792,53 0,00 0,00

-92 485,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 485,85 -92 485,85 0,00 0,00

92 485,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 485,85 92 485,85 0,00 0,00

328 792,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 792,53 328 792,53 0,00 0,00

576 800,00 561 800,00 561 800,00 0,00 561 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530 000,00 5 530 000,00 0,00 0,00

6 106 800,00 561 800,00 561 800,00 0,00 561 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545 000,00 5 545 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530 000,00 5 530 000,00 0,00 0,00

5 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545 000,00 5 545 000,00 0,00 0,00

655 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00

1 736 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00

1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 0,00

1 686 729,19 1 686 729,19 1 686 729,19 0,00 1 686 729,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 729,19 1 716 729,19 1 716 729,19 0,00 1 716 729,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

179 426,92 179 426,92 179 426,92 0,00 179 426,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 426,92 209 426,92 209 426,92 0,00 209 426,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 580 661,54 12 051 638,55 11 218 130,44 9 359 862,05 1 858 268,39 0,00 447 600,00 385 908,11 0,00 0,00 529 022,99 529 022,99 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 510,11 57 510,11 57 510,11 0,00 57 510,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 638 171,65 12 094 148,66 11 260 640,55 9 359 862,05 1 900 778,50 0,00 447 600,00 385 908,11 0,00 0,00 544 022,99 544 022,99 0,00 0,00

10 440 948,44 10 440 948,44 10 385 076,44 8 969 893,05 1 415 183,39 0,00 31 600,00 24 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 469 948,44 10 454 948,44 10 399 076,44 8 969 893,05 1 429 183,39 0,00 31 600,00 24 272,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

267 750,00 267 750,00 267 750,00 0,00 267 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 750,00 252 750,00 252 750,00 0,00 252 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

371 335,00 371 335,00 371 335,00 0,00 371 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 510,11 28 510,11 28 510,11 0,00 28 510,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 845,11 399 845,11 399 845,11 0,00 399 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 200,00 219 200,00 219 200,00 0,00 219 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 510,11 28 510,11 28 510,11 0,00 28 510,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 710,11 247 710,11 247 710,11 0,00 247 710,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 529 022,99

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 529 022,99

zmniejszenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 446,00 60 446,00 60 446,00 34 548,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 298,00 15 298,00 15 298,00 0,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 298,00 15 298,00 15 298,00 0,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 877 351,55 44 390 351,55 43 198 549,60 36 133 753,35 7 064 796,25 559 920,96 457 256,00 174 624,99 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 816,56 213 816,56 112 490,00 0,00 112 490,00 0,00 0,00 101 326,56 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

45 142 268,11 44 600 268,11 43 307 139,60 36 133 753,35 7 173 386,25 559 920,96 457 256,00 275 951,55 0,00 0,00 542 000,00 542 000,00 0,00 0,00

19 942 795,37 19 755 795,37 19 329 034,91 16 520 037,47 2 808 997,44 0,00 263 091,00 163 669,46 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 816,56 113 816,56 12 490,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 101 326,56 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

20 111 611,93 19 869 611,93 19 341 524,91 16 520 037,47 2 821 487,44 0,00 263 091,00 264 996,02 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

183 114,60 183 114,60 183 114,60 0,00 183 114,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 604,60 195 604,60 195 604,60 0,00 195 604,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 965,46 52 965,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 965,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 326,56 35 326,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 326,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 292,02 88 292,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 292,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

807 632,53 807 632,53 766 045,00 53 911,00 712 134,00 0,00 41 288,00 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 732,53 903 732,53 862 145,00 53 911,00 808 234,00 0,00 41 288,00 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 573,00 405 573,00 405 573,00 0,00 405 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 673,00 501 673,00 501 673,00 0,00 501 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 050,00 518 050,00 379 100,00 149 820,00 229 280,00 138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-6 983,55 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 993,55 -2 993,55 0,00 0,00

179 250,32 179 250,32 179 250,32 0,00 179 250,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 316,77 693 310,32 558 350,32 149 820,00 408 530,32 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 006,45 9 006,45 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-2 993,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 993,55 -2 993,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 006,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 006,45 9 006,45 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-2 993,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 993,55 -2 993,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 006,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 006,45 9 006,45 0,00 0,00

163 050,00 163 050,00 24 100,00 0,00 24 100,00 138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 990,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 560,00 166 560,00 31 600,00 0,00 31 600,00 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 450,00 128 450,00 0,00 0,00 0,00 128 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 990,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 -3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 460,00 124 460,00 0,00 0,00 0,00 124 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej
zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

4701

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 99 820,00 123 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 750,32 171 750,32 171 750,32 0,00 171 750,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 750,32 394 750,32 394 750,32 99 820,00 294 930,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 750,32 171 750,32 171 750,32 0,00 171 750,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 750,32 277 750,32 277 750,32 0,00 277 750,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 043 622,63 13 876 922,63 11 458 020,28 8 608 090,18 2 849 930,10 19 100,00 2 081 939,00 317 863,35 0,00 0,00 166 700,00 166 700,00 0,00 0,00

-58 250,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 250,00 -46 250,00 0,00 0,00

109 595,56 26 695,56 26 695,56 0,00 26 695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 82 900,00 0,00 0,00

14 094 968,19 13 891 618,19 11 472 715,84 8 608 090,18 2 864 625,66 19 100,00 2 081 939,00 317 863,35 0,00 0,00 203 350,00 203 350,00 0,00 0,00

2 920 127,80 2 796 377,80 2 788 377,80 2 251 549,18 536 828,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

-43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 250,00 -43 250,00 0,00 0,00

92 900,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 82 900,00 0,00 0,00

2 969 777,80 2 806 377,80 2 798 377,80 2 251 549,18 546 828,62 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00

90 820,94 90 820,94 90 820,94 0,00 90 820,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 560,94 92 560,94 92 560,94 0,00 92 560,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 805,95 194 805,95 194 805,95 0,00 194 805,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 065,95 203 065,95 203 065,95 0,00 203 065,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00

-43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 250,00 -43 250,00 0,00 0,00

82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 82 900,00 0,00 0,00

163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00

668 634,44 668 634,44 13 954,44 0,00 13 954,44 0,00 654 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,56 1 695,56 1 695,56 0,00 1 695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 330,00 670 330,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 654 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,44 304,44 304,44 0,00 304,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,56 1 695,56 1 695,56 0,00 1 695,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

440 449,77 422 499,77 71 536,42 0,00 71 536,42 19 100,00 14 000,00 317 863,35 0,00 0,00 17 950,00 17 950,00 0,00 0,00

-15 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 449,77 425 499,77 74 536,42 0,00 74 536,42 19 100,00 14 000,00 317 863,35 0,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00

1 468,00 1 468,00 1 468,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 468,00 16 468,00 16 468,00 0,00 16 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 035,00 62 035,00 62 035,00 0,00 62 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 035,00 50 035,00 50 035,00 0,00 50 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 950,00 17 950,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00

230 986,00 230 986,00 223 490,00 223 490,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 886,00 234 886,00 227 390,00 223 490,00 3 900,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 490,00 223 490,00 223 490,00 223 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 390,00 227 390,00 227 390,00 223 490,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 473 943,48 10 283 168,87 10 283 168,87 9 757,70 10 273 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 774,61 3 190 774,61 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 651,79 452 771,79 452 771,79 241 199,72 211 572,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00

13 974 055,27 10 735 400,66 10 735 400,66 250 957,42 10 484 443,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 654,61 3 238 654,61 0,00 0,00

4 092 480,00 4 072 480,00 4 072 480,00 9 757,70 4 062 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 471,79 408 471,79 408 471,79 218 523,56 189 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 951,79 4 480 951,79 4 480 951,79 228 281,26 4 252 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 550,12 182 550,12 182 550,12 182 550,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 550,12 182 550,12 182 550,12 182 550,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 383,80 1 383,80 1 383,80 1 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 989,15 31 989,15 31 989,15 31 989,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 372,95 33 372,95 33 372,95 33 372,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,25 200,25 200,25 200,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984,29 3 984,29 3 984,29 3 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 184,54 4 184,54 4 184,54 4 184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053 722,30 4 053 722,30 4 053 722,30 0,00 4 053 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 948,23 189 948,23 189 948,23 0,00 189 948,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 670,53 4 243 670,53 4 243 670,53 0,00 4 243 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 300,00 41 800,00 41 800,00 22 676,16 19 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

133 300,00 55 800,00 55 800,00 22 676,16 33 123,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 759,24 18 759,24 18 759,24 18 759,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 759,24 18 759,24 18 759,24 18 759,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175,92 3 175,92 3 175,92 3 175,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175,92 3 175,92 3 175,92 3 175,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,60 459,60 459,60 459,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,60 459,60 459,60 459,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,48 5 177,48 5 177,48 0,00 5 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177,48 5 177,48 5 177,48 0,00 5 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 946,36 13 946,36 13 946,36 0,00 13 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 946,36 27 946,36 27 946,36 0,00 27 946,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,40 281,40 281,40 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,40 281,40 281,40 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 8



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

4 130 028,86 1 566 600,00 1 566 600,00 0,00 1 566 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 428,86 2 563 428,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 709,00 22 709,00 0,00 0,00

4 152 737,86 1 566 600,00 1 566 600,00 0,00 1 566 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 586 137,86 2 586 137,86 0,00 0,00

971 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 428,86 971 428,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 709,00 22 709,00 0,00 0,00

994 137,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 137,86 994 137,86 0,00 0,00

1 637 230,92 1 363 286,87 1 363 286,87 0,00 1 363 286,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 944,05 273 944,05 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 171,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 671,00 7 671,00 0,00 0,00

1 646 861,92 1 365 246,87 1 365 246,87 0,00 1 365 246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 615,05 281 615,05 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 595,47 256 595,47 256 595,47 0,00 256 595,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 095,47 258 095,47 258 095,47 0,00 258 095,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 391,40 923 391,40 923 391,40 0,00 923 391,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 851,40 922 851,40 922 851,40 0,00 922 851,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 944,05 273 944,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 671,00 7 671,00 0,00 0,00

281 615,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 615,05 281 615,05 0,00 0,00

5 557 200,00 5 357 200,00 4 907 100,00 0,00 4 907 100,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

5 559 200,00 5 343 200,00 4 900 100,00 0,00 4 900 100,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

5 084 100,00 4 884 100,00 4 884 100,00 0,00 4 884 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

5 086 100,00 4 870 100,00 4 870 100,00 0,00 4 870 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 9



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe

§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00

473 100,00 473 100,00 23 000,00 0,00 23 000,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 100,00 473 100,00 30 000,00 0,00 30 000,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 100,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 100,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 940 890,44 110 073 600,31 92 466 123,32 58 809 476,06 33 656 647,26 6 877 306,00 8 840 774,54 878 396,45 0,00 1 011 000,00 6 867 290,13 6 867 290,13 0,00 0,00

-200 159,40 -58 430,00 -47 440,00 0,00 -47 440,00 -10 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 729,40 -141 729,40 0,00 0,00

9 092 555,65 1 260 347,30 934 255,78 272 199,72 662 056,06 224 764,96 0,00 101 326,56 0,00 0,00 7 832 208,35 7 832 208,35 0,00 0,00

125 833 286,69 111 275 517,61 93 352 939,10 59 081 675,78 34 271 263,32 7 091 080,96 8 840 774,54 979 723,01 0,00 1 011 000,00 14 557 769,08 14 557 769,08 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 529 022,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 529 022,99

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 10



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 2 087 372,00

1 2 087 372,00

Przychody ogółem: 10 201 789,85

3 5 831 258,57

4 3 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota (w złotych)

1 580 222,11

2 290 309,17

1 4

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 073 792,53 7 522 942,50

60013 630 000,00 911 942,50

6300 600 000,00 911 942,50

300 000,00 500 000,00

0,00 320 000,00

0,00 91 942,50

60014 328 792,53 0,00

6300 328 792,53 0,00

328 792,53 - 92 485,85

0,00 92 485,85

60016 15 000,00 5 530 000,00

6050 15 000,00 5 530 000,00

0,00 1 895 000,00

0,00 3 635 000,00

60017 100 000,00 1 081 000,00

6050 100 000,00 1 081 000,00

0,00 1 000 000,00
Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 165/1 i na działce nr 165/2 w 

Młodocinie
1 000 000,00

Transport i łączność 8 596 735,03

Drogi publiczne wojewódzkie 1 541 942,50

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 511 942,50

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2025 r. 

Treść Po zmianie

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254 polegająca na budowie chodnika 

wraz z infrastrukturą techniczną w ciągu ul. Pakoskiej w Barcinie
800 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska-Inowrocław polegająca na 

budowie drogi dla rowerów na odcinku Pturek-Knieja
320 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 254 polegająca na budowie ronda na 

skrzyżowaniu DW254 (ul. Pakoska i ul. Mogileńska) z drogą gminną nr 

130315C (ul. Polna i ul. 4 Stycznia) w Barcinie

91 942,50

Drogi publiczne powiatowe 328 792,53

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

328 792,53

Budowa i przebudowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

2368C Barcin- Złotniki Kujawskie w miejscowości Barcin
236 306,68

Modernizacja drogi powiatowej nr 2365C Obielewo-Młodocin Kierzkowo 

odcinek Młodocin-Kierzkowo na dł. 2,100 km
92 485,85

Drogi publiczne gminne 5 545 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 545 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 130309C Kania - Ojrzanowo 1 895 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 130314C na odcinku Gulczewo - Mamlicz 3 635 000,00

Drogi wewnętrzne 1 181 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

0,00 81 000,00

750 529 022,99 15 000,00

75023 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

801 487 000,00 55 000,00

80101 187 000,00 55 000,00

6050 187 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00

851 12 000,00 - 2 993,55

85111 12 000,00 - 2 993,55

6220 12 000,00 - 2 993,55

12 000,00 - 2 993,55

852 166 700,00 36 650,00

85203 123 750,00 39 650,00

6060 123 750,00 39 650,00

0,00 82 900,00

123 750,00 - 43 250,00

85295 17 950,00 - 3 000,00

6050 17 950,00 - 3 000,00

17 950,00 - 3 000,00Zakup defibrylatora AED - Budżet Obywatelski 14 950,00

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu "mikrobus" dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych
80 500,00

Pozostała działalność 14 950,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 950,00

Ośrodki wsparcia 163 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 400,00

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu "mikrobus" dla Domu 

Dziennego Pobytu w Barcinie dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

82 900,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

9 006,45

Zakup schodołazu składanego do transportu osób siedzących 9 006,45

Pomoc społeczna 203 350,00

Przebudowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Barcinie - ul. 

Artylerzystów 13
55 000,00

Ochrona zdrowia 9 006,45

Szpitale ogólne 9 006,45

Oświata i wychowanie 542 000,00

Szkoły podstawowe 242 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu Miejskiego w Barcinie 15 000,00

Przebudowa drogi za parkiem w Krotoszynie 81 000,00

Administracja publiczna 544 022,99

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

900 3 190 774,61 47 880,00

90005 60 000,00 17 500,00

6060 0,00 17 500,00

0,00 17 500,00

90015 2 563 428,86 22 709,00

6050 971 428,86 22 709,00

0,00 8 540,00

24 765,16 8 965,00

15 000,00 5 204,00

90095 273 944,05 7 671,00

6050 273 944,05 7 671,00

13 770,59 4 462,00

10 000,00 2 500,00

39 037,15 709,00

926 200 000,00 16 000,00

92601 200 000,00 16 000,00

6050 200 000,00 16 000,00

0,00 16 000,00

6 867 290,13 7 690 478,95

Budowa zadaszenia dla sprzętu wodnego na Stanicy Żeglarskiej NEPTUN 

w Barcinie
16 000,00

Razem 14 557 769,08

Kultura fizyczna 216 000,00

Obiekty sportowe 216 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00

Utwardzenie terenu działki nr 58/19 w Młodocinie 18 232,59

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Kani 12 500,00

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w Mamliczu 39 746,15

Oświetlenie sołectwa Wolice 20 204,00

Pozostała działalność 281 615,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 615,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 137,86

Oświetlenie sołectwa Kania 8 540,00

Oświetlenie sołectwa Pturek 33 730,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup klimatyzacji do Urzędu Miejskiego w Barcinie 17 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 586 137,86

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 238 654,61

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 500,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr ....

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

bieżące razem:

Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 548,00 56 898,00

0,00 56 898,00

8 985 194,00

0,00

8 928 296,00 56 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2025 r. 

56 898,00

8 928 296,00 56 898,00 8 985 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

4 5 7

60 446,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 898,00 56 898,00

8

bieżące



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 446,00 60 446,00 60 446,00 34 548,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 298,00 15 298,00 15 298,00 0,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 298,00 15 298,00 15 298,00 0,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 928 296,00 8 928 296,00 3 253 412,46 2 627 062,54 626 349,92 0,00 5 674 883,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 898,00 56 898,00 56 898,00 31 000,00 25 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 985 194,00 8 985 194,00 3 310 310,46 2 658 062,54 652 247,92 0,00 5 674 883,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota [w zł]

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 442,00

75011 Urzędy wojewódzkie 442,00

0690 Wpływy z różnych opłat 442,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 563,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
16 563,00

0830 Wpływy z usług 16 563,00

855 RODZINA 175 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

175 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
175 000,00

192 005,00

Plan dochodów budżetu państwa na 2025 r. 

Ogółem

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 3 400 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 1 900 000,00

Ogółem dział 921 5 300 000,00

5 300 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 6300 Województwo Kujawsko-Pomorskie 1 511 942,50

2 600 60014 6300 Powiat Żniński 328 792,53

1 840 735,03

1 750 75095 2319 Miasto Bydgoszcz 10 631,00

10 631,00

1 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 9 006,45

2 851 85149 2780 Powiat Żniński 24 510,00

3 851 85149 2780 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 99 950,00

133 466,45

1 921 92109 2800 Miejski Dom Kultury 262 000,00

2 921 92116 2800 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 29 000,00

Ogółem dział 921 291 000,00

2 275 832,48

Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe w 2025 r. dla jednostek 

sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem dział 600

Ogółem dział 851

Ogółem

Plan wydatków na dotacje podmiotowe w 2025 r. dla jednostek sektora finansów publicznych

Plan wydatków na dotacje celowe w 2025 r. dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem dział 750

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

250 000,00

60004 250 000,00

250 000,00

290 000,00

290 000,00

75412 290 000,00

30 000,00

01009 30 000,00

30 000,00

20 500,00

85295

19 100,00

60 000,00

80 500,00

90001 20 500,00

19 100,00

19 100,00

90005

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2025 r. - 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

10 500,00

10 500,00

10 500,00

85149

63 000,00

63 000,00

63 000,00

92109

60 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

443 100,00

1 186 200,00Razem:

92605 443 100,00

443 100,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

II Wydatki budżetowe

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00

500,00

94 320,00

180,00

9 000,00

Razem: 526 750,32

3 000,00

277 750,32

 1 000,00

5 000,00

1 000,00

85154 394 750,32

75 600,00

48 000,00

5 000,00

1 400,00

2 000,00

526 750,32

85153 132 000,00

I Dochody budżetowe

Rozdział Wartość

Rozdział Wartość

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

i wydatków budżetowych na realizowanie zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 r.

Razem: 355 000,00

355 000,00

355 000,00

75618 355 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr ....... 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 092 480,00

90002 Gospodarka odpadami 4 092 480,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 092 480,00

4 092 480,00

II Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 951,79

90002 Gospodarka odpadami 4 500 951,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 550,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 173,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 372,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
4 184,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 243 670,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

4 500 951,79Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi w 2025 r.

I Dochody budżetowe

Razem:

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Uzasadnienie 
 
1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 19 grudnia 2024 roku po stronie dochodów w wysokości 

3.190.606,40 zł i wydatków w wysokości 8.892.396,25 zł.  

2) Decyzją Nr 13/2025 z dnia 17 lutego 2025 r. Dyrektor Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy zwiększył plan dotacji celowych w dziale 751, rozdz. 

75107 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami" o kwotę 

56.898,00 zł z przeznaczeniem na organizacje i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 751, rozdz. 75107 dokonuje 

się następujących zwiększeń: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15.298,00 
751 75107 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 

3) Wojewoda Kujawsko-Pomorski na podstawie decyzji z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Nr WFB.I.3120.1.13.2025 ustalił plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla 

województwa kujawsko-pomorskiego ujętych w Ustawie Budżetowej na  2025 r. 

W związku z powyższym w planie dochodów budżetu państwa na 2025 r. w 

dziale 750, rozdz 75011 § 0690 "Wpływy z różnych opłat" zwiększa się o kwotę 

363,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

4) W związku z podpisaniem Porozumienia Nr UM_TR.041.1.034.2025 z dnia 

18 lutego 2025 r. pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą 

Barcin określającego zasady przekazywania przez województwo na rzecz 

organizatora rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów 

z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 



w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu 

straty przez operatora, w planie dochodów w dziale 600, rozdz. 60004 § 2330 

"Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego" zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 600, rozdz. 60004 § 2830 "Dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych" zwiększa się o kwotę 224.764,96 zł. 

5) W planie dochodów w dziale 600, rozdz. 60016 wprowadza się § 0960 "Wpływy z 

otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej" w wysokości 

24.000,00 zł, w związku z otrzymaniem darowizny pieniężnej na rozwój Gminy 

Barcin. 

6) W związku z przekazaniem środków pieniężnych przez Bank Spółdzielczy 

w Barcinie dla Sołectwa Krotoszyn w wysokości 700,00 zł w celu dofinansowania 

organizacji Dnia Kobiet, w planie dochodów w dziale 010, rozdz. 010095 

wprowadza się § 0960 "Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej" w wyżej wymienionej wysokości. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków w dziale 010, rozdz. 01095 § 4220 "Zakup środków 

żywności" w wysokości 700,00 zł. 

7) W planie dochodów w dziale 010, rozdz. 01095 wprowadza się § 0970 "Wpływy z 

różnych dochodów" w wysokości 10.000,00 zł w związku z planowanym 

otrzymaniem nagrody finansowej z Urzędu Marszałkowskiego dla sołectwa 

Piechcin za przeprowadzenie najlepszej kampanii profrekwencyjnej. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 010, rozdz. 01095: 

 a) § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 500,00 zł,  

 b) § 4220 "Zakup środków żywności" zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, 

 c) § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł, 

 z przeznaczeniem na organizację Jarmarku Wielkanocnego w Piechcinie 

zaplanowanego na dzień 6 kwietnia 2025 r. 

8) W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów otrzymanych z tytułu 

subwencji ogólnej na 2025 r. oraz dochodów otrzymanych z rezerwy na 



uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, dokonano 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -1.047.057,20 
75802 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -7.686.916,95 

75834 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.686.916,95 
758 

75834 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1.047.057,20 

 

9) W planie dochodów w dziale 600, rozdz. 60016 wprowadza się § 6290 "Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł" w wysokości 2.645.868,00 zł z uwagi na otrzymane 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi gminnej nr 130309C Kania - Ojrzanowo" 

oraz pn. "Modernizacja drogi gminnej nr 130314C na odcinku Gulczewo - 

Mamlicz". 

10) W związku z podpisanym aneksem nr 1/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. do 

porozumienia z dnia 13 maja 2021 r. pomiędzy Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, w planie dochodów w 

dziale 900, rozdz. 90005 wprowadza się § 2460 "Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych" w wysokości 

59.300,00 zł na realizację programu "Czyste Powietrze". 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 900, rozdz. 90005 wprowadza się: 

 a) § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" w wysokości 18.759,24 zł, 

 b) § 4110 "Składki na ubezpieczenia społeczne" w wysokości 3.175,92 zł, 

 c) § 4120 "Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w wysokości 

459,60 zł, 

 d) § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" w wysokości 5.177,48 zł, 

 e) § 4300 "zakup usług pozostałych" w wysokości 13.946,36 zł, 

 f) § 4710 "Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w wysokości 

281,40 zł, 



 g) § 6060 "Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie 

pn. "Zakup klimatyzacji do Urzędu Miejskiego w Barcinie" w wysokości 

17.500,00 zł.  

11) W związku z realizacją projektu pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin”, w 

planie dochodów dokonuje się następujących zmian w łącznej wysokości 

116.736,84 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

2057 18.374,41 
750 75023 

2059 1.080,83 

2057 90.435,80 
80101 

2059 5.319,80 

2057 1.441,25 
801 

80120 
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

84,75 

 

12) W planie dochodów w dziale 801, rozdz. 80101 wprowadza się § 0940 "Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w wysokości 27.408,00 zł w związku z 

planowanym zwrotem środków pieniężnych za zakupione w ubiegłym roku 

bilety lotnicze, w związku z realizacją projektu "Erasmus+". 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 dokonuje się 

następujących zmian: 

 a) § 4301 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się o kwotę 35.326,56 zł, 

 b) wprowadza się § 4701 "Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej" w wysokości 66.000,00 zł. 

13) Na uzasadnione wnioski sołtysów, w planie wydatków dokonuje się 

następujących zwiększeń: 

 a) w dziale 801, rozdz. 80101 § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 

12.490,00 zł, z przeznaczeniem na zakup metalowych szafek szkolnych dla Szkoły 

podstawowej w Piechcinie, 



 b) w dziale 600, rozdz. 60017 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych" zadanie pn. "Przebudowa drogi za parkiem w Krotoszynie" 

o kwotę 81.000,00 zł, 

 c) w dziale 900, rozdz. 90015 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych": 

 -  zadanie pn. "Oświetlenie sołectwa Kania" o kwotę 8.540,00 zł, 

 -  zadanie pn. "Oświetlenie sołectwa Pturek" o kwotę 8.965,00 zł, 

 -  zadanie pn. "Oświetlenie sołectwa Wolice" o kwotę 5.204,00 zł, 

 d) w dziale 900, rozdz. 90095 § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych": 

 -  zadanie pn. "Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Kani" o kwotę 

2.500,00 zł, 

 -  zadanie pn. "Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w Mamliczu" 

o kwotę 709,00 zł, 

 -  zadanie pn. "Utwardzenie terenu działki nr 58/19 w Młodocinie" o kwotę 

4.462,00 zł. 

14) W planie przychodów wprowadza się przychody, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu: 

 a) § 905 "Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach" w wysokości 580.222,11 zł. Kwota przychodów wynika z poniższych 

rozliczeń za lata ubiegłe: 

Wykonane wpływy i wydatki związane ze sprzedażą alkoholu w latach 2022-2024 

ROK 
Dochody wykonane (dział 756, 

rozdz. 75618 § 0270 oraz § 0480) 

Wydatki wykonane (dział 851, 

rozdz. 85153 oraz rozdz. 85154) 
Wynik 

2022 437.617,17 359.810,02 77.807,15 

2023 523.296,86 420.895,38 102.401,48 

2024 437.677,43 446.135,74 -8.458,31 



Kwota nadwyżki pozostała do wykorzystania na 2025 r. 171.750,32 

 
Wykonane wpływy i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w latach 

2023-2024 

ROK 
Dochody wykonane (dział 900, 

rozdz. 90002 § 0490) 

Wydatki wykonane (dział 900, 

rozdz. 90002) 
Wynik 

2023 4.139.759,86 3.658.121,52 481.638,34 

2024 4.090.068,75 4.163.235,30 -73.166,55 

Kwota nadwyżki pozostała do wykorzystania na 2025 r. 408.471,79 

 
 Jednocześnie w planie wydatków wprowadza się: 

 - w dziale 851, rozdz. 85154 kwotę 171.750,32 zł (przeciwdziałanie 

alkoholizmowi), 

- w dziale 900, rozdz. 90002 kwotę 408.471,79 zł (gospodarka odpadami 

komunalnymi), 

 b) § 906 "Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków" w wysokości 290.309,17 zł (Cyberbezpieczny Samorząd 195.193,60 zł; 

Erasmus+ 95.115,57 zł). 

15) W ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków: 

Nazwa 

sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -460,00 
010 01095 

4300 Zakup usług pozostałych -4.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 

Barcin Wieś 

900 90095 

4300 Zakup usług pozostałych 2.460,00 

 

16) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. wprowadza się nowe 

zadania inwestycyjne w łącznej wysokości 7.310.368,35 zł: 



Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600 60013 6300 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 254 

polegająca na budowie ronda na skrzyżowaniu 

DW254 (ul. Pakoska i ul. Mogileńska) z drogą 

gminną nr 130315C (ul. Polna i ul. 4 Stycznia) w 

Barcinie 

91.942,50 

600 60013 6300 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 Kaliska - 

Inowrocław polegająca na budowie drogi dla 

rowerów na odcinku Pturek-Knieja 

320.000,00 

600 60014 6300 

Modernizacja drogi powiatowej nr 2365C 

Obielewo-Młodocin Kierzkowo odcinek 

Młodocin-Kierzkowo na dł. 2,100 km 

92.485,85 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 130309C Kania - 

Ojrzanowo 
1.895.000,00 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 130314C na 

odcinku Gulczewo - Mamlicz 
3.635.000,00 

600 60017 6050 
Modernizacja drogi wewnętrznej na działce nr 

165/1 i na działce nr 165/2 w Młodocinie 
1.000.000,00 

600 60017 6050 Przebudowa drogi za parkiem w Krotoszynie 81.000,00 

750 75023 6060 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu 

Miejskiego w Barcinie 
15.000,00 

801 80101 6050 
Przebudowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

w Barcinie - ul. Artylerzystów 13 
55.000,00 

852 85203 6060 

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu 

"mikrobus" dla Domu Dziennego Pobytu w 

Barcinie dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

82.900,00 

900 90005 6060 
Zakup klimatyzacji do Urzędu Miejskiego w 

Barcinie 
17.500,00 

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Kania 8.540,00 

926 92601 6050 Budowa zadaszenia dla sprzętu wodnego na 16.000,00 



Stanicy Żeglarskiej NEPTUN w Barcinie 

 

17) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. dokonuje się 

następujących zwiększeń w łącznej wysokości 521.840,00 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600 60013 6300 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254 

polegająca na budowie chodnika wraz z 

infrastrukturą techniczną w ciągu ul. Pakoskiej w 

Barcinie 

500.00,00 

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Wolice 5.204,00 

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Pturek 8.965,00 

900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

Kani 
2.500,00 

900 90095 6050 
Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej w 

Mamliczu 
709,00 

900 90095 6050 Utwardzenie terenu działki nr 58/19 w Młodocinie 4.462,00 

 

18) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. dokonuje się 

następujących zmniejszeń w łącznej wysokości 141.729,40 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600 60014 6300 

Budowa i przebudowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 2368C Barcin- Złotniki 

Kujawskie w miejscowości Barcin 

92.485,85 

851 85111 6220 
Zakup schodołazu składanego do transportu 

osób siedzących 
2.993,55 

852 85203 6060 

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu 

"mikrobus" dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

43.250,00 

852 85295 6050 Zakup defibrylatora AED - Budżet Obywatelski 3.000,00 

 



19) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie: 

 a) w planie dochodów w dziale 852, rozdz. 85216 § 0940 "Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" zmniejsza się o kwotę 304,44 zł, 

 b) w planie wydatków w dziale 852, rodz. 85295 "Pozostała działalność" 

dokonuje się następujących zmian: 

 - § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, 

 - § 4300 "Zakup usług pozostałych" zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł, 

 - § 6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie inwestycyjne 

pn. "Zakup defibrylatora AED - Budżet Obywatelski" zmniejsza się o kwotę 

3.000,00 zł. 

20) Na uzasadniony wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Barcinie w planie wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna" rodz. 85203 

"Ośrodki wsparcia" dokonuje się następujących zmian: 

 a) § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 1.740,00 zł, 

 b) § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się o kwotę 8.260,00 zł, 

 z przeznaczeniem na realizację Programu "Od zależności ku samodzielności" - 

edycja 2025 r. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85203 § 6060 "Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" dokonuje się zmniejszenia 

zadania inwestycyjnego pn. "Zakup i dostawa samochodu osobowego typu 

"mikrobus" dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych" o kwotę 

10.000,00 zł. 

 21) Na uzasadnione wnioski kierowników, w planie wydatków dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

700 70005 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
30.000,00 

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15.000,00 

750 75023 4270 Zakup usług remontowych 28.000,00 

750 75023 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 



750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 28.510,11 

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych -16.000,00 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 96.100,00 

851 85149 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

-3.990,00 

851 85149 4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

852 85214 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1.695,56 

854 85404 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.900,00 

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych -3.000,00 

926 92601 4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-7.000,00 

926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Ewa Marnocha - Inspektor ds. księgowości 

Referuje na komisjach i sesji RM: Joanna Żmudzińska - Skarbnik Gminy  

Akceptuję:....................................................  

Wnoszę o wprowadzenie niniejszego projektu uchwały do porządku obrad 

najbliższej sesji RM:............................................................ 


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 9
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 9
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 9
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie


